檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：柯盛洋

電話：07-7995678#3034

電子信箱：yangyang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：高市教中字第10631131700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017中學生飛行競賽簡章、競賽規則(20062056_10631131700A0C_ATTCH1.pdf、2

0062056_10631131700A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：有關空軍航空技術學院辦理「2017全國中學生自由飛行滑

翔機競賽」活動乙案，請貴校學生踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據空軍航空技術學院106年2月7日空教航一字第1060000

555號函辦理(如附件)。

二、旨揭活動簡要說明如下：

(一)空軍航空技術學院執行科技部大眾科學教育計畫「科普

活動：愛翻轉，夢飛翔-偏鄉航太科技及國土防災教育

推廣」，相關籌備事務由空軍航空技術學院承辦。

(二)活動時間及地點：

１、活動時間：106年3月4日(星期六)。

２、活動地點:空軍航空技術學院巨輪校區(高雄市岡山區

巨輪路1號)。

(三)報名對象：

１、初級組：全國國中學生均可參加。

8

高雄市立左營高級中學 1060223

*10670132600*

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、高級組：全國高中、高職學生均可參加。

(四)競賽項目：共7項

１、初級組：彈射滑翔機、牽引滑翔機、橡筋動力滑翔機

。

２、高級組：彈射滑翔機、手擲滑翔機、牽引滑翔機、橡

筋動力滑翔機。

三、活動聯絡人：江志煌助理教授。電話：（07）6254141#97

8411，電子信箱chiangch@ms4.hinet.net。

正本：本市公私立國高中

副本：空軍航空技術學院(含附件)、本局高中職教育科(含附件)、國中教育科(均紙本)

(含附件) 2017-02-22
17:33:34